lias Perfonas quafcumque, pro Navibus & Naviculis feu Valibus
hujufmodi aptos & idoneos, de tempore in tempus, quotiens ne-
celfc fuerit , ubique locurum infra Regna & Dominia noltra prx-
didta, tam infra Libertates quam exira, congregandum delcgan-

dum retinendum capiendum arreftandum deputandum & affignan"

dum, abfque intcrruptione feu impedimento per quemcumque a-

lium in contrarium fiendo , cum plena Jurifdidtione & Poceftate

ad Exequendum omnia alia & fingula qux in ea parte per Mag-
num AdmiraUum noltrum & Trafecium Generalem Clairis & Ma-
rium noitroj-um , fieri debent poiTint vel folent expedire, vel ne-

ceire fuerint expediendum feu exequendum , & prout eidem Mag~
na Adwirallo noftro Anglije & Prafeiio Claflis & Marium no-
ftrorum prxdidtorum , de tempore in tempus magis expediens vi-

fum fuerit:

Concefl^mus prxterea & dedimus de Gratia noftra fpeciali , ac
ex terta Scientia & mero Motu noitris , ac per Prxfentes , de a-

vifamento & aflenfu prxdidtis, pro Nobis Hxrcdibus & Succes-

foribus noftris, damus & conceoimus eidem Comiti Magno Admi-
rallo noftro Anglix & VrxfeEio Generali Claflis & Marium no-
ftrorum prxdidtorum , ut hujufmodi Officium Magni Admiralli

noftri Anglix ac Prxfedti Generalis Claflis & Marium noftro-

rum, ac omnia & lingula eidem Olficio percinentia & fpedtaritia,

per i^egna & Dominia noftra prxdidta & quodlibet eorundem

,

meliQs & commodius exequi & perimplere valeat & poflit, ple-

nam Poteftatem & Audtoritatem
,
quotiens opus & neceffe fuerit

ad nominandum prxficiendum ordinandum aflignandurH faciendum
& conftituendum Locumtenentem five Locumtenentes, Judicem
fivejudices, Viceadmirallum five Viceadmirallos, Commiflarium
five CommilTarios , Prxlidentem five Prxfidenies, Regiftrarium

five Regiftrarios,ac omnes & omnimodos alios Officiarios &Mi-
niftros iub fe neceflarios & oportunos, pro prxdidto Officio &
Exercitio ejufdem in Locis prxdidtis exercendo etiam idoneos

,

pro Termino Vitx cujuOibet Officiarii & Miniftri hujufmodi

duraturos , deputandum & prxficiendum , vel ad Beneplacitum

didti Magni Admiralli noftri Anglix prxdidti deputandam & as-

fignandum ad omnia & fingula Prxmilfa vice & loco fuis facienda

& expedienda,

•Statutaque five Ordinationes qaafcumque in Ofiicio noftro Ad-
miralitatis Anglx prxdidtx ftatuendum & concedendum totiens

opus fuerit, ac ea qux fuerint repellendum,

Necnon hujufmodi Officiarios & Miniftros ac eorum quemli-

bet, ab hujufmodi Officiis & Exercitio corumdem, juxta juris &
xquitatis exigentiam, ac didtx Curix Principalis Admiralitatis no-

ftrx Anglix prxdidtx Confuetudines amovere & expellere, ac

alium five alios eorum loco feu locis, modoprxmiflb, ad ejus

Beneplacitum , vel pro Termino Vitx fubftituere ordinare facere

& deputare poflit& va!eat,totiens iibi placuerit& magis expediens

videbitur

:

Et infuper de uberiori Gratia noftra volumus, & per prxfentes

conced!tT)us,quod hujufmodi Officiarii & Miniftri habeant& per-

cipiant omnia & fingula Vadia Feoda ProficuaAdvantagia&Com-
moditates quafcumque, eifdem Officiariis & eorum cuilibet, juxta

Confuetudines Curix Principalis noltrx Admiralitatis .Anglix prx-
didtx,ab antiquo debita & confueta, abfque Compotofive aliquo

alio Nobis Hxredibus vel Succelioribus noftris proinde reddendo

folveodo vel faciendo

:

£c
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Et ulterius de uberiori Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scien

tiii & mero Motu noftris, dedimus & concellimus, ac per Prac- fub Periculo incumbenti

lentes, pro Nobis Hoeredibus & SuccefToribus noftris, damusSc
concedimus prafato Comiti Magna Admirallo nofiro Anglne &C

Frafecio Generali Claffis & Marium noltrorum prsedidtorum , &
ejus Locumtenenti five Locumtenentibus

, Judici five Judicibus,

Viceadmirallo five Viceadmirallis, Deputato iive Deput3tis,Com-
mifiario five Commiffariis , Prsefidenti five Prxfidentibus ,

ple-

nam Poteftatem Jurifdidionem & Auftoritatem in ilipradidis

communibus Negotiis Litibus Querelis Delidtis Criminibus Ex-
tortionibus Maleficiis & Contradibus civilibus & maritimis , &
caeteris Prxmiffis omnibus & (ingulis, uni cum omnibus & fin-

Poena Conteraptus iftarum Literarutn noRrarum Patentium, ac Ann.D.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Weftmonajierittm , vicefimo OLlavo Die O-
dlobris.

Fer ipfum 'Regem.

Pro Domino Grey de Annuitate data.

1549.
3 Edv. <.

gulis emergencilxis incidentibus connexis dependentibus & an- ^ ^^ j,^ ^ ^ 5 j

nexis Caulis & Negotiis quibufcumque , cognofcendi & proce- rV <j^;„;^ „„„^ xtA"
'

dcndi , cafque & ea audiendi examinandi terminandi &c finiendi

,

ac Sententias & Decreta qusecumque in ea parte fulminandi &
interponendi , eaque exequtioni demandandi , cum Cognitione ac

plena Jurifdidlione quarumcumque aliarum Caufarum civilium &
inaritimarum,qua3 funt Maris, feu quse Mare vel Maris Pertran-

litum five Pariagium, aut Iter Navale five Viagium maritimum,
* vel Jurifdidtionem noftram maritimam fupradidam fuper Ma-
ri vel Portubus publicis Fluminibus Rivis Aquis dulcibus Crecis

vel Locis pri^didtis quibufcumque expedicarum vel expedienda-

rum
,
quovifmodo concernunt feu refpiciunt

,
etiam cum Pote- Annu.tatem fife annualem Redditum'a«/«';«"L;W/bon^^ &

ilate ad procedmdum m eifdem
,

juxta Leges noftras cmles & 1^3 ^onetse Anglix, prxfato 7«W« Dom,no Grey & Affi^mantimas , ac Confuetudmes Cunas Prmcipalis noftrae Admira- nffic i;,;^ >, T7»ft« S„.,/l; t„i ;„ n -.a^ ..1.: '^. ^

c • j xr- ' Ann. D^
bciatis quod Nos, 1549.

De Gratia noftra fpeciali, ac in confideratione boni veri & ac- Vxt. j.
ceptabilis Servicii per priediledtum & fidelem Servientem noftrum E. 6. p,
Joha^memGrey Militem Dominum Grey, nobis antehac impenli 11. ».»•
& impoftenim impendendi,
De avifamento Concilii noftri , dedimus & conceftimus , ac

per Prsefentes damus & concedimus eidem Johanni Grey Militi
Domino Grey

,
quandam Annuitatem five annualem Redditum

Centum Librarum bonae & legalis Monetx Anglix

,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam prxdi<Stam

mantimas , ac i-,oniuetuames L^unas rrmcipal

licatis Anglix prjedidae ab antiquo ufitatas, tam ex Officio mero
mixto vel promoto , feu ad alicujus partis inftantiam

,
prout cafus

exigit & expediens vifum fueriti

Provifo femper quod de aliquibus Contraftibus Placitis feu

Querelis , ac Rebus aliis qux non funt Maris , aut quae Mare
vel M.iris Pertranfitum five Paflagium , auc Icer navale five Via-

gium maritimum , vel Jurifdi(ftionem noftram maritimam fupra-

didram , feu Loca vel Limites noftrce Admiralitatis Anglix prae-

di6tx , aut Cognitionem praedidam non concernunt nec refpi-

ciunt , didtiis Magnus Admiralhs nofter Afigliie Sc Vrafeiius Clas-

fis & Marium noftrorum praedidtorum , vel cjus Officiarii feu

Miniftri , nullam habeant Cognicionem nec Jurifdidtionem , feu

quod hujufmodi Contradtus Placitus & Querelae , ac omnia alia

infra diiftum Regnum noftrum Angliac fadta , quae nullo modo
funt Maris aut Aquae , vel Juriidictionis noftrse maritimae , feu

Decifionis aut Cognitionis ejuldem , iuperius limitatx
,
per com-

munem Legem didi Regni noftri Angliae trierentur,& non co-
ram di(So Magno Admirallo 7ioftro Anglitc praedifto , nec ejus Lo-
cumtenenti J udicibus Viceadmirallis Comminariis Praelidibus aut

Deputatis, nec eorum aliquo

natis fuis, a Fefto Sandi Johannis Baptifts ultimo praeterito ante
datam Praefcntium, durante Vita ejufdem Johannis Domiin Grey^
de Thefauro noftro , ad Receptam Scaccarii noftri Weftm. per
manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tem-
pore exiftentium , ad quatuor Anni Terminos ; videlicet , ad Fefta
Natalis Domini, Annunciationis beatx Maris Virginis, Nativita-
tis Sandi Johannis Baptifta:, & San(Sti MichaSlis Archangeli, x-
quis Portionibus folvendarum

;

Eo quod expreffa mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege afud Weflmoitafterium , decimo quarto die No-
vembris.

Fer Breve de Privato Sigilla.

Pro Regis Secretario a Latinii.

Volumus tamen , & per Prfcfentes concedimus auod praefatus P EX otnnibus ad quos, &c. Salutem.
Comet Magnus Admirallus nofler Avglio', & Pra;fiaus Claflis & .

Sciatis quod Nos, bona & laudabilia Servitia per dilecSum
Marium noftrorum pr^dicftorum , ac ejus Lbcumtenens five

Locutntenentes , ac caeteri ejus Officiarii & Miniftri praeditSii ha-

beanc Cognitionem & Decifionem de Wrecco Maris magno fi-

ve parvo , ac de morte fubmerfione & vifu Corporum mortao-
rum quarumcumque Perfonarum , in Mare vel Fluminibus pu-
blicis, Portubus, Aquis dulcibus , feu Crecis quibufcumque , in-

fra Fluxam Maris vel Aqux ad Plenirudinem
, per (dida Regna

rioftra & Dominia praedidta; ac Jurifdi(ftionem Admiralitatis no-
ftrae praedi<5t-.E ,

qJalitercumque interfeiftorum five fijbmerforum

,

aut interficicndorum feu fubmergendorum five murdratorum vel

murderandorum , aut aliquo alio modo ibidem ad mortem deve-

nientium , necnon & per Jurifdi<5tionem Admiralitatis noftras

praedi(ftx

;

Cuiloditis ac confervatis Statutis de Wreccis Maris & de Of-
ficio Coronatorum, annis tertio & qucrto Edwardt Primi, atque

Statuco de Bonis fpoliacis fuperMare veniencibus in hocRegnum

Serviencem noftrum PetrumFannes ha<aenus impenfa meric6 con-
templantes , de Gratia noftra fpeciali , ac ex cerca Sciencia & me-
ro Motu noftris , conflnnjimus eundem Petrum Vannes Secreta-
RIUM NOSTRUM fro TJngua Latina., ac Officium Secretarii m-
pri pro Ungua jLatma eidem Petro Vannes damus & concedimus
per Praefentcs,

Habendum occupandum & gaudendum OfBcium prxdi(flum di-
&.0 Servienti noftro,per fe five Deputatum fuum fufficientem , vel
Deputatos fuos fufficientes, durante Vita fua;
Et ulterius, de ampliori Gracia noftra, pro confideratione fu-

pradi(5ta, damus affignamus & concedimus praefato Petro Vannet
Vadium & Feodum ^adragtnta Mercarum Sterlingorum per An-
num pro exercitio & occupatione Officii praedi^fti,

Habendum gaudendum & annuatim percipiendum di(5tum Va-
dium & Feodum § ' ' "
num , a Fefto San<fti

Ann.I

1549

lo.m.i

^adraginta Mercarum Sterli?igorum per An-
^ , _ o

ti Michaelis Archangeli Anno Regninoftri fe-

noftrum Anglix , anno vicefimo feptimo Edvjardi Tertii , Pro- cundo , eidem Petro Vannes & Affignatis fuis durante Vita ipfius

genitorum noftrorum quondam Regum Angliae, refpe<ft:ive editis ^^f''' Vannes, de Thefauro noftro, ad Receptam Scaccarii noftri,

& provifis , atque Cognitione de mahemio in locis praedidtis in- ?£•" manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ejuidem pro
Fra Fluxum Maris & Aquae ad Plenitudinem contingence , cum tempore exiflentium , ad duos Anni Terminos ; videlicet , ad Fe-
Poteftate puniendi Delinquentes in ea parte quofcumque

,
juxta ^a Annunciationis beatae Mariae Virginis & San<fti Michaelis Ar-

Juris exigentiam & Confuetudinem Curije Admiralitatis noftrae changeli per aequales Portiones , una cum omnibus aliis Proficuis

|)rxdi<ftx

;

Eo quod exprefla mcntio de vero Valore annuo vel Certitu-

dine Prxmiflorum five eorum alicujus , auc de aliis Donis five

Conceflionibus
,
per Nos feu aliquem Progenicorum noftrorum

,

prxfato Cofuiti Magtio Admirallo noftro & PrtefeElo Generali Clas-
lis & Marium noltrorum antedi(ftorum , ante haec tempora fa-

<ftis, in praefentibus minime fada exiilit , aut aliquo Statuto A-
(ftu Ordinatione Provifione five Reitridtione prxfentibus Literis

noftris Patentibus , feu alicui Parti five Claufulx in eifdem ex-
prelfis vel incertis , repugnantibus derogatoriis aut contrariis qui-
bufcumque, in contrarium fa(ftis editis ordinatis five provifis,feu
aliqua alia re materia vel causa quacumque in aliquo non obltan-
tibus:

Mandantes ac firmiter & ftri(fte , tenore Prxfencium
,

praeci-
pientes , atque per didtum Magnum Admiral/mn noftrum ex parte
Eoftra prcecipi & mandari volences , univeriis & fingulis Proce-
ribus Dominis Jufticiariis Majoribus Vicecomitibus Capicaneis
Senefcallis Ballivis Cuflodibus Gaolarum & Carcerum noftirorum
quorumcumque , & Conftabulariis cxterifque Miniflris ac fide-

libus Subditis & Ligeis noftris quibufcumque , & eorum cujus-
libet , tam infra Libercates quam extra

, quod praefato Comiti
Magno Admirallo noftro Anglia & PnefeSio Generali Claffis &
Marium noitrorum praedi<florum , ac Officiariis Deputatis &
Miniftris fuis quibufcumque , & eorum cujuflibet , in prxdi(fto

Commodicacibus & Advantagiis difto Officio quovifmodo perti-i
nencibus five fpe^ftancibus

;

Eo quod expreffa mcntio, &c.
In cujus rei, &c-

Tefte Rcge apud Weftmona[lerium , decimo tertio Die D««
ccmbris.

Ter Breve de Privato Sigilla.

* Pro Otthone Duce Brunfwigenjl cjr Lttneburgenji de Con-

ceffione ad Placitum.

T> EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
•T^ Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , per advifamcntum & confenfum

Concilii noftri , certis Confiderationibus Nos fpecialiter moven-
tibus

,

Dedimus & conceirimus , ac per Pracfentes damus & conce-
dimus, cariffimo & perquam fideli Amico noftro Otthomo Duci
Brunfwigenfi ^ Luneburgenft

,
quandam Annuitatem iive annualem

»XV
aoi.
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„,.r . . , . -, „- -_ . . -, ,, — r V^edditum Treftentarum feptuaeinta quinaue Lihrarum jegalis Mo-
Ofhcio Admiralitatis nottrae affignatis five ailignandis , circa Ex- netje Anglice

,

ecutionem Prxmiflorum , intendentes auxiliances favences pariter Habendam & annuatim percipiendam eidem Duci & AfTignatis

XV.

& obedientes fint , ac quod mandatis & praeceptis quibufcumque,
fibi vel eorum alicui, per di(ftum Comitem Magnum Admirallurn
* noftrutn Auglia ac Prafe£ium Generakm Claffis & Marium
noftrorum praediaorum , vel ejus Nomine dire(ftis , p^reapt fub
Tm. VL P, lU,

fuis , de Thefauro noftro , ad Receptam Scaccarii nofiri pec
manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro 'tem-
pore exiftentium , a Fefto Natalis Domini Anno Regni noftri

lertio, adduos Anni Terminos; yii. ad Fefta Nativitatis San^fti

178 CONVENTIONES, LITER.-E,
D. Johannis Baptiftac & Natalis Domini, per squales Portiones, du-

9. rapte Bcneplacito noftro

;

'•6- Eo quod expreffa memio, 6cc.

In cujus rei , &c.

iTefte Rege aimd Wepmonafierium , vicefimo quatto Die De-

cembiis.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Vro RoHge crojfe Pnrfivando.

D. 'D EX, omnibus ad quos, &c. Salutem.

o. '^ Sciatis quod Nos,
. »»„,„

r. De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mcro Motu

7n. noftris, de avifamento & adenfu Concilii "oftr' /'•'V.^"'
"^^"°f

in conlideratione boni & fidelis Servkii quod dilecftus Subditusno-

fter Nicholaus Tuhman alias Hampnes impendit, ac durante Vita

fua impendere intendit, fecimus nominavimus creavimus ereximus

& ordmavimus , ac per Prxfenres fecimus nominamus creamus

erigimus & ordinamus eundem Ntcholaum Tuhrian UNUM PURSI-

VANDORU.M NosTRORUM , cique Nomen illud vulga^e Rouge-

cRossE imponimustR(,«^ iu,^u...u.uo , Stilum Titulum Libertates & Praeemmen-

tias huiufmodi OfEcio convenientia & concordantia ab antiquo

confueta damus etiam & per Praefentes concedimus; habendum&

exerccndum Officium iliud , ac csetera Prxmifla prsefato Nt-

cholao Tuhrnan alias Hougecrojfe durante Vita fua.

Et ulterius concefrimus, ac per Prsefentes concedimus prxfeto

Nkho/ao Tuhman alias Rougecrojje .,
fmgulis Annis , pro Exercitio

Officii prxdidi, quandam Annuitatem five annualem Redditum

Vecem Lihrarum Sterli?igorum,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam eidem Ntcho-

lao Tuhman alias BougecroJJe , a Fefto Sandi Michaelis Archangeh

prxterito in Anno Regni noftri fecundo , durante Vita fua prxdi-